
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXVІІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

31 липня 2024 року         № 5390 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до режиму роботи закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-

садок) «Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області 

З метою створення необхідних умов для забезпечення рівного доступу дітей до якісної 

дошкільної освіти, відповідно до ст. 11, 24, 66 Закону України «Про освіту», ч. 4 ст. 11, 19, 39 

Закону України «Про дошкільну освіту», Положення про заклад дошкільної освіти, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 305 від 12.03.2003, Типових штатних 

нормативів дошкільних навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 

України № 1055 від 04.11.2010, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України № 1157/18452 від 

23.11.2010, враховуючи подання начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Зоряни Влах, рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись ст. 

26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до режиму роботи закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) 

«Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

шляхом переведення його з режиму короткотривалого перебування дітей з 09.00 год до 13.00 год 

без організації харчування у повний режим роботи з 08.00 год до 17.00 год з 2-разовим 

харчуванням з 01.01.2025. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради розробити штатний розпис та 

укомплектувати кадри відповідно до Типових штатних нормативів дошкільних навчальних 

закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України № 1055 від 04.11.2010 року. 

3. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити фінансування 

відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради для функціонування ЗДО «Пізнайко» 

с. Великі Глібовичі. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


